
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 25 Hildesheim - Hohenhameln - Soßmar gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
S F S y S yS yF y y y

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 5.40 6.20 6.40 7.20 8.40 10.40 11.40 12.40 13.35 13.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

A Hildesheim/Ottostraße 5.43 6.23 6.43 7.23 8.43 10.43 11.43 12.43 13.38 13.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Hildesheim/Kennedydamm 5.44 6.24 6.44 7.24 8.44 10.44 11.44 12.44 13.39 13.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
HI/Bavenstedter Straße 5.45 6.45 8.45 10.45 11.45 12.45 13.40 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Hildesheim/Siemensstraße 5.46 6.46 8.46 10.46 11.46 12.46 13.41 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Hildesheim/Porschestraße 5.47 6.47 8.47 10.47 11.47 12.47 13.42 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Bavenstedt/Bavenst.Hauptstr. 5.49 6.49 8.49 10.49 11.49 12.49 13.44 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Hönnersum/Einumer Straße 5.53 6.53 8.53 10.53 11.53 12.53 13.48 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

A Machtsum/Neustadt 5.56 6.56 8.56 10.56 11.56 12.56 13.51 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Hüddessum/Gasthof Witte 5.57 6.57 8.57 10.57 11.57 12.57 13.52 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Rautenberg/Kirche 6.00 7.00 9.00 11.00 12.00 13.00 13.55 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Clauen/Zuckerfabrik 6.03 7.03 9.03 11.03 12.03 13.03 13.58 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Clauen/Ort 6.05 6.35 7.05 7.35 9.05 11.05 12.05 13.05 14.00 13.55 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Hohenhameln/Clauener Straße 6.07 6.37 7.07 7.37 9.07 11.07 12.07 13.07 13.57 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Hohenhameln/Kirche 6.09 6.39 7.09 7.39 9.09 11.09 12.09 13.09 13.59 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09

A Hohenhameln/Zimmerplatz 6.11 6.41 7.11 7.41 9.11 11.11 12.11 13.11 14.01 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Soßmar/Ortsmitte 6.15 6.45 7.15 7.45 9.15 11.15 12.15 13.15 14.05 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

y bei Bedarf über Bründeln, Harber, Ohlum, Bekum S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nur an schulfreien Tagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 25 Hildesheim - Hohenhameln - Soßmar gültig ab: 27.08.2020

sonnabends sonntags
y y y

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 10.40 12.40 14.40 16.40

A Hildesheim/Ottostraße 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 10.43 12.43 14.43 16.43
Hildesheim/Kennedydamm 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 10.44 12.44 14.44 16.44
HI/Bavenstedter Straße 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 10.45 12.45 14.45 16.45
Hildesheim/Siemensstraße 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 10.46 12.46 14.46 16.46
Hildesheim/Porschestraße 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 10.47 12.47 14.47 16.47
Bavenstedt/Bavenst.Hauptstr. 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 10.49 12.49 14.49 16.49
Hönnersum/Einumer Straße 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 10.53 12.53 14.53 16.53

A Machtsum/Neustadt 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 10.56 12.56 14.56 16.56
Hüddessum/Gasthof Witte 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 10.57 12.57 14.57 16.57
Rautenberg/Kirche 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 11.00 13.00 15.00 17.00
Clauen/Zuckerfabrik 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Clauen/Ort 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 11.05 13.05 15.05 17.05
Hohenhameln/Clauener Straße 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 11.07 13.07 15.07 17.07
Hohenhameln/Kirche 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 11.09 13.09 15.09 17.09

A Hohenhameln/Zimmerplatz 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 11.11 13.11 15.11 17.11
Soßmar/Ortsmitte 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 11.15 13.15 15.15 17.15

y bei Bedarf über Bründeln, Harber, Ohlum, Bekum A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


